

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Reports

گزارشها

فرستنده: علی کاظمی

۱۱ اگست ۲۰۲۴

ادامه کشتار خلق فلسطین و گسترش مقاومت علیه جنایات اسرائیل!

میز خیر / ۱۰ اگست ۲۰۲۴

حمله اسرائیل به مدارس غزه بیش از ۱۰۰ فلسطینی را در نماز صبح قتل عام کرد

جدیدترین جنایت اسرائیل در پی گزارش هائی مبنی بر آزادسازی ۳.۵ میلیارد دلاری و اشنگتن به ارتش اسرائیل برای خرید بمب های بیشتر است.



مردم از میان آوارهای داخل مدرسه غزه که توسط ارتش اسرائیل در ۱۰ اگست ۲۰۲۴ مورد حمله قرار گرفت، غریب می کنند (اعتبار عکس: عمر القطاع/ خبرگزاری فرانسه/ گتی ایماژ)

نیروهای اسرائیلی در صبح روز ۱۰ اگست با بمباران مدرسه ای پر از آوارگان فلسطینی در نزدیکی شهر غزه دست کم ۱۰۰ نفر را کشتند و تعدادی دیگر را مجروح کردند.

دفاع مدنی غزه با صدور بیانیه ای اعلام کرد: در نتیجه بمباران یک مدرسه آوارگان رژیم صهیونیستی در محله الدراج در شرق شهر غزه، حدود ۱۰۰ شهید و دهها مجروح شدند.

در این بیانیه آمده است: "نیروهای اشغالگر آوارگان را در حالی که در حال اقامه نماز صبح در مدرسه الطنبین بودند، با سه راکت هدف قرار دادند."

نماز سحر در ساعت ۴:۳۷ صبح به وقت محلی آغاز شد. گزارش های بمب گذاری دقیقی بعد در ساعت ۴:۴۴ صبح منتشر شد.

رئیس خدمات اضطراری شمال غزه به الجزیره گفت: "هرچقدر هم درباره این جنایت صحبت کنم، قابل توصیف نیست".

وی گفت که با رسیدن به محل، "جسدها و بقایای بدن را روی هم دیدیم. مردان، زنان و کودکان. اجساد تکه تکه و سوخته بود."

وی گفت: جهان و جامعه جهانی باید برای توقف این کشتارها علیه مردم ما، مردم فلسطین، اقدام کنند. ارتش اسرائیل بیانیه ای صادر کرد که اذعان کرد که از مهمات دقیق استفاده شده است و قتل را با ادعای استفاده حماس از غیرنظامیان به عنوان سپر انسانی توجیه کرد.

چند مقام آگاه به سی ان ان گفتند این قتل عام در حالی صورت می گیرد که ایالات متحده قرار است ۳.۵ میلیارد دلار برای خرید تسلیحات و تجهیزات نظامی امریکا به اسرائیل بدهد.

این پول از لایحه بودجه تکمیلی ۱۴.۱ میلیارد دلاری برای اسرائیل است که در ماه آوریل توسط کنگره تصویب شد. اسرائیل می تواند از این بودجه برای خرید سیستم های تسلیحاتی پیشرفته و سایر تجهیزات از ایالات متحده از طریق برنامه تامین مالی نظامی خارجی استفاده کند.

نیروهای اسرائیلی از آغاز جنگ دست کم ۳۹۷۰۰ فلسطینی را در غزه کشته اند که بسیاری آن را نسل کشی می دانند. تعداد کشته ها ممکن است بیشتر باشد زیرا تصور می شود اجساد بسیاری در زیر آوار دفن شده اند و بسیاری دیگر ممکن است در نتیجه غیرمستقیم بمباران زیرساخت های غیرنظامی اسرائیل در غزه کشته شوند.

مجله پزشکی لنست در ماه ژوئیه تحلیلی منتشر کرد که در آن نتیجه گیری شد که "تخمین اینکه ۱۸۶۰۰۰ یا حتی بیشتر کشته ها می تواند به درگیری فعلی در غزه نسبت داده شود غیرقابل قبول است".

این تحلیل بیان می کند که "حتی اگر درگیری بلافاصله پایان یابد، در ماه ها و سال های آینده مرگومیرهای غیرمستقیم زیادی به دلایلی مانند بیماری های باروری، مسری و غیرواگیر خواهد داشت".

دست کم ۱۰۰ فلسطینی در حمله اسرائیل به مدرسه پناهندگان سازمان ملل در غزه کشته شدند



خبرگزاری رسمی فلسطینی (وفا) روز شنبه ۱۰ اگست (۲۰ مرداد ۱۴۰۳) اعلام کرد که بیش از ۱۰۰ فلسطینی بر اثر حمله اسرائیل به مدرسه‌ای در غزه که محل اسکان آوارگان بود، کشته و ده‌ها نفر دیگر زخمی شدند.

این دفتر رسانه‌ای که در غزه فعالیت می‌کند اعلام کرد "حملات اسرائیل در زمانی انجام شد که این آوارگان در حال ادای نماز صبح خود بودند که همین موضوع هم منجر به افزایش شدید تعداد تلفات شد."

این آژانس گزارش داد که سه راکت اسرائیلی به این مدرسه در شهر غزه اصابت کرد و آن را "قتل عامی وحشتناک" توصیف کرد که بر اثر آن برخی از بدن‌ها در آتش سوختند.

رویترز به نقل از این منبع آورده است که پزشکان هنوز نتوانسته‌اند به همه اجساد برسند.

ارتش اسرائیل در بیانیه روز شنبه خود مدعی است که نیروهای هوایی این کشور "یک مرکز فرماندهی و کنترل را هدف قرار دادند که به عنوان مخفیگاه تروریست‌ها و فرماندهان حماس استفاده می‌شد."

در این بیانیه آمده است که "نیروهای هوایی اسرائیل در یک حمله دقیق توانست تروریست‌های حماس را که در مرکز فرماندهی و کنترل این گروه واقع در مدرسه تابعین و در مجاورت مسجدی در منطقه درج تفاع قرار داشت را هدف قرار دهد. در حالیکه این مکان به عنوان پناهگاهی برای ساکنان شهر غزه عمل می‌کرد."

وزارت امور خارجه مصر حمله هوایی امروز اسرائیل را محکوم کرده و گفته این حمله که همزمان با تلاش‌های میانجیگران برای از سرگیری مذاکرات آتش‌بس انجام شد، نشان می‌دهد اسرائیل هیچ تمایلی به پایان دادن به جنگ ندارد.

طبق گزارش سازمان ملل، از ۵۶۴ مدرسه موجود در غزه تا ۶ ژوئیه (۱۶ تیر)، تعداد ۴۷۷ مدرسه مستقیماً در جنگ مورد اصابت قرار گرفته یا آسیب دیده‌اند.

به گفته مقامات بهداشت محلی، حمله ماه ژوئن اسرائیل به مدرسه‌ای که در مرکز غزه پناهگاهی برای فلسطینیان آواره شده بود، دست کم ۳۳ نفر از جمله ۱۲ زن و کودک را کشت.

مقامات غزه روز پنجشنبه نیز اعلام کردند که بیش از ۱۸ نفر بر اثر حملات اسرائیل به دو مدرسه دیگر در شهر غزه کشته شدند و ارتش اسرائیل در آن زمان هم گفت که به مراکز فرماندهی حماس حمله کرده است.

دفتر حقوق بشر سازمان ملل متحد روز دوشنبه گذشته در بیانیه‌ای اعلام کرد که دست‌کم ۱۷ مدرسه در غزه در ماه گذشته میلادی هدف حمله قرار گرفته‌اند و مرگ دست‌کم ۱۶۳ فلسطینی، از جمله کودکان و زنان حاکی از "عدم رعایت اصول تمایز، تناسب و اقدامات احتیاطی" در انجام این حملات است.

اسرائیل خود را متعهد کرده است تا گروه فلسطینی حماس را در تلافی حمله هفتم اکتبر نابود کند، اما در عین حال به درخواست میانجی‌گران بین‌المللی با هدف جلوگیری از گسترش آتش درگیری به کل منطقه، با از سرگیری مذاکرات در روزهای آینده موافقت کرده است.

ارتش اسرائیل در ۹ اگست اعلام کرد که نیروهایش بار دیگر به خان یونس بازگشتند و در حال انجام عملیات در اطراف این شهر در جنوب باریکه غزه هستند. این منطقه پیش از این شاهد درگیری‌های شدید بین نیروهای اسرائیلی و حماس بود ولی نیروهای اسرائیلی در ماه آوریل پس از ماه‌ها درگیری شدید از آن شهر خارج شدند.

فلورنسیا سوتو نینو، سخنگوی سازمان ملل روز نهم اگست (۱۹ مرداد) اعلام کرد که دفتر سازمان ملل متحد برای هماهنگی امور بشردوستانه برآورد کرده است که "دست‌کم ۶۰ هزار فلسطینی در ظرف ۷۲ ساعت، به سمت غرب خان یونس فرار کرده باشند."

به گفته مقامات بهداشتی غزه، از زمان آغاز جنگ در هفتم اکتبر (۱۵ مهر ۱۴۰۲) تاکنون، نزدیک به ۴۰ هزار فلسطینی در حمله اسرائیل به غزه کشته شده‌اند، که البته آمار تفکیکی جنگجویان و غیرنظامیان ارائه نشده است و مقامات بهداشتی صرفاً گفته‌اند که بیشتر قربانیان غیرنظامی بوده‌اند.

اسرائیل هم که در این مدت ۳۲۹ سرباز خود را در غزه از دست داده است، می‌گوید دست‌کم یک سوم کشته‌شدگان فلسطینی را جنگجویان تشکیل می‌دهند.

میز خبر / ۱۰ اگست ۲۰۲۴

ایالات متحده می‌گوید برای واحد بدنام اسرائیل که مرتکب تخلف در کرانه باختری شده است، تحریمی وجود ندارد
در سال ۲۰۲۲، واحد نترزاه یهودا به خانه عمر اسد، مرد ۷۸ ساله فلسطینی-امریکائی حمله کرد و او را کشت.



سربازان اسرائیلی گردان نترزاه یهودا در حالی که در آموزش سالانه واحد خود در بلندی‌های جولان ضمیمه شده توسط اسرائیل در نزدیکی مرز سوریه، ۱۹ مه ۲۰۱۴ شرکت می‌کنند، نماز صبح برگزار می‌کنند (اعتبار عکس: MENAHEM KAHANA/AFP از طریق گتی ایماژ)

وزارت امور خارجه ایالات متحده در ۱۰ اگست **اعلام کرد** که گردان نترزاه یهودا، یک گردان اسرائیلی که به جنایات خود علیه فلسطینیان در کرانه باختری اشغالی معروف است، واجد شرایط دریافت کمک نظامی ایالات متحده است. آنتونی بلینکن، وزیر امور خارجه، در بحبوحه گزارش‌هایی مبنی بر دست داشتن در نقض حقوق بشر، مانع از دریافت کمک‌های گردان توسط ایالات متحده شده بود، اما متیو میلر، سخنگوی وزارت امور خارجه، روز جمعه ادعا کرد که چنین سوء استفاده‌هایی "به طور مؤثر اصلاح شده‌اند".

خبرگزاری رویترز گزارش داد که میلر در ایمیلی گفت که تصمیم برای تأیید صلاحیت گردان در میان "اطلاعات جدید" از اسرائیل گرفته شده است.

در ماه آوریل، وزارت امور خارجه گفت که مشخص کرده است که گردان نترزاه یهودا، که در ابتدا برای اسکان یهودیان افراطی ارتدوکس در ارتش ایجاد شده بود، مرتکب نقض فاحش حقوق بشر شده است.

وزارت امور خارجه در نظر داشت کمک نظامی ایالات متحده به این واحد را بر اساس قانون لیبی محدود کند. این قانون بیان می‌کند که دولت ایالات متحده نمی‌تواند به واحدهای نظامی متحدان خارجی که برای ارتکاب نقض حقوق بشر یافت می‌شوند، کمک کند تا زمانی که اصلاحات اجرا شود.

فقط وزیر امور خارجه بلینکن یا معاون وزیر امور خارجه می‌توانند تعیین کنند که آیا واحدها واجد شرایط دریافت کمک نظامی ایالات متحده هستند یا خیر.

سی‌ان‌ان [گزارش داد](#) : "یکی از تکان‌دهنده‌ترین و گزارش‌شده‌ترین حوادث مربوط به گردان نتره یهودا، مرگ یک مرد ۲۸ ساله فلسطینی-امریکائی بود".

در ژانویه ۲۰۲۲، نیروهای این گردان به خانه عمر اسد در روستای جیلجیلیا در کرانه باختری اشغالی حمله کردند. آنها با دستان بسته اسد را می‌بندند تا اینکه بمیرد.

مقامات فعلی و سابق ایالات متحده همچنین به سی‌ان‌ان گفتند که وزارت امور خارجه واحدهای دیگری از ارتش اسرائیل را در ارتکاب نقض حقوق بشر، از جمله کماندوهای پلیس ویژه یمام، پلیس مرزی و نیروهای امنیت داخلی اسرائیل (IISF) مجرم شناخته است. با این حال، وزارت امور خارجه بلینکن هیچ اقدامی برای قطع کمک نظامی امریکا به این واحدها انجام نداده است.

این آزارها شامل تجاوز به یک پسر ۱۵ ساله توسط بازجوی IISF در بازداشتگاهی به نام مجتمع روسیه در اورشلیم در ژانویه ۲۰۲۱ بود.

جاش پل، مدیر سابق دفتر امور سیاسی-نظامی وزارت امور خارجه، اظهار داشت که یک موسسه خیریه تجاوز جنسی را به وزارت خارجه گزارش داده است که این ادعای "معتبر" را به دولت اسرائیل مطرح کرده است.

و آیا می‌دانید روز بعد چه اتفاقی افتاد؟ پل به کریستین امانپور از CNN [گفت](#) : ارتش اسرائیل به دفاتر [موسسه خیریه] رفت و تمام کامپیوترهای آنها را برداشت و آنها را یک نهاد تروریستی اعلام کرد.

پل به سی‌ان‌ان گفت که "حتی کوچکترین مبنایی" وجود ندارد که نشان دهد واحدهای اسرائیلی متهم به نقض حقوق بشر، کاری برای اصلاح انجام داده‌اند.

پل افزود: این واقعیت که ایالات متحده هرگز هیچ یک از واحدهای نظامی اسرائیل را تحریم نکرده است، نشان دهنده "فقدان اراده سیاسی و شجاعت اخلاقی برای پاسخگویی به اسرائیل است".

با وجود مدارک ارائه شده به دیوان بین‌المللی دادگستری (ICJ) مبنی بر اینکه اسرائیل در حال ارتکاب نسل‌کشی است، مقامات امریکائی از زمان آغاز جنگ در ماه اکتبر تاکنون به دنبال تحقیق در مورد واحدهای نظامی اسرائیلی که مرتکب جنایات در غزه می‌شوند، نبوده‌اند.